
Verksamhetsplan för 2023
Föreningen KALLBADHUSET SUNDET

Föreningens huvudsakliga syfte är att genomdriva projektet att uppföra ett kallbadhus med
bastu i Stenungsunds kommun samt att ansvara för delar av verksamheten. Vi vill på alla
nivåer driva vår förening så att den utvecklar människor positivt - fysiskt, psykiskt, socialt och
kulturellt. Vi vill att kallbadhuset ska vara en naturlig samlingspunkt året runt för boende och
besökare i Stenungsund och kranskommunerna.

Under 2023 planerar föreningen följande:

Projektgruppen
Projektgruppens uppdrag är att driva projektet av ett byggande av ett kallbadhus med bastu i
Stenungsund. Arkitektur och idé är framtagen av arkitekt Pauline Algeröd. Gruppen ansvarar
för projektplanering och nödvändiga kontakter med kommun, myndigheter, företagare samt
rådgivande grupp. Gruppen kommer även driva ansökningsprocesser, engagemang från fler
med kunskap och bidragsgivare och aktivt söka fler samarbetspartners. Under året kommer
fokus vara på det åtagande som krävs för att vidareutveckla den framtida byggnationen.
Kommunikation med Stenungsunds Kommun kommer att ske löpande. Fortsatt
handläggning av den inlämnade markarrendeansökan kommer ske under året samt
uppgifter som uppkommer i relation till ansökan.
Under året kommer projektgruppen anordna informationstillfällen där föreningsmedlemmar
och intresserade kan ta del av aktuellt projektförslag samt dess utveckling.

Eventgruppen
Eventgruppens uppdrag är att verka för en aktiv kultur kring badande bland boende i
Stenungsund och kranskommunerna. Detta sker bland annat genom att upprätthålla
regelbundna badtider och genom att arrangera event inom ramen för föreningens
intresseområde. Föreningen kommer att arrangera event för att sprida information om vår
förening, ge möjlighet för badare att mötas och för att ge tips och inspiration kring kallbad.
Detta gör vi för nå så många olika individer som möjligt. Föreningen uppmuntrar och
faciliterar genom sina sociala medier tillfällen för spontana tillfällen för kallbad som främjar
gemenskap mellan människor. Under eventen kommer vi att sälja mössor med föreningens
logga.

Rådgivande grupp
Den rådgivande gruppen bidrar med sakkunskap och kompetens kring olika frågor som är
viktiga för det fortsatta arbetet med att driva projektet framåt.


